e Laudo Médico, torna público, para conhecimento dos interessados, o Resultado de 
Julgamento do presente certame, adjudicando o objeto em favor da empresa: DABASONS 
IMPORTAÇÃO EXPORTAÇÃO E COMÉRCIO LTDA sob o CNPJ nº 61.519.955/0001-44, 
Item 01, no valor total de R$ 59.406,00 (Cinqüenta e nove mil quatrocentos e seis reais), 
classificada pelo critério do menor preço por item. 

João Pessoa, 03 de setembro de 2012. 

José Robson Fausto 
Presidente da CSL/Pregoeiro